2

[image: image1.png]

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____12.12.2025_______  № ___1368___
	Об организации учебно-воспитательного процесса в отдельных классах муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с подпунктом 1.2. пункта 1 постановления  Главного государственного санитарного врача по г. Десногорску от 15.09.2023 № 03, в целях недопущения распространения инфекции на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Продлить реализацию образовательных программ с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в период с 15.12.2025  по 19.12.2025 во 2 Б, 6 А классах МБОУ «СШ №1»            г. Десногорска.
2. Организовать реализацию образовательных программ с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в период с 15.12.2025  по 19.12.2025 в 6 В  классе МБОУ «Средняя школа №2» г. Десногорска.
3. Управлению образования Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Т.В. Токарева) обеспечить организацию обучения в дистанционном режиме обучающихся 2 Б, 6 А, классов МБОУ «СШ №1» г. Десногорска, обучающихся 6 В  класса МБОУ «Средняя школа №2» г. Десногорска
4. 3.
Отделу информационных технологий и связи с общественностью                             (А.А. Кирьянова) разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                     А.А. Терлецкий
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ